

## 评标结果公示

进场交易编号:GC530100202401318001

招标人		昆明市盘龙区水务局		招标人地址		昆明市盘龙区北京路 481 号					
招标联系人		郑工		联系电话		0871-63130769					
招标代理机构		云南联盛项目管理咨询有限公司		招标代理机构地址		昆明市盘龙区云南映象城市公园广场 1 栋 612 室					
招标代理联系人		杨佩杭、龙雪亚		联系电话		0871-65651961、18213039970、18068672921					
工程名称		盘龙区明通河片区防洪排涝提升工程施工		行业主管部门		昆明市盘龙区水务局					
开标时间		2025 年 01 月 16 日 09 时 00 分		开标地点		昆明市公共资源交易中心 7 号开标室					
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法					
公示开始时间		2025 年 01 月 17 日		公示结束时间		2025 年 01 月 20 日					
中标候选人名称		投标人资质等级	投标人信誉	项目经理/证书编号	项目经理业绩	技术负责人/证书编号	工期承诺	企业业绩	质量目标承诺	投标报价（元）	得分
第一中标候选人	云南清石建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	（1）投标人没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；近三年（2021 年 1 月 1 日至今）没有骗取中标和严重违约、没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形；（2）投标人近三年（2021 年 1 月 1 日至今）在“信用中国、国家企业信用信息公示系统和云南省政府购买服务信息平台”无不良行为记录，查询未被列入“信用中国”失信被执行人记录、重大税收违法案件当事人名单，“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信名单信息及“云南省政府购买服务信息平台”政府采购严重违法失信行为信息记录。（3）投标人在“中国裁判文书网”上无行贿犯罪记录。	杨韵展/二级注册建造师（市政公用工程）；证书编号：云 2532019202129970；安全生产考核合格证书：云建安 B(2023)0009638。	无要求	蔡树蕉/工程师（市政工程）/证书编号：22 云建中补 049	90 日历天	无要求	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格。	14093721.18	88.57
第二中标候选人	云南捷浩建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	（1）投标人没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；近三年（2021 年 1 月 1 日至今）没有骗取中标和严重违约、没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形；（2）投标人近三年（2021 年 1 月 1 日至今）在“信用中国、国家企业信用信息公示系统和云南省政府购买服务信息平台”无不良行为记录，查询未被列入“信用中国”失信被执行人记录、重大税收违法案件当事人名单，“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信名单信息及“云南省政府购买服务信息平台”政府采购严重违法失信行为	张遼/一级注册建造师（市政公用工程）；证书编号：云 1532014201572037；安全生产考核合格证书：云建安 B(2023)0032465。	无要求	甘红武/工程师（市政工程）/证书编号：1701020427	90 日历天	无要求	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格。	14101024.55	83.15

第三中标候选人	云南和迅建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	<p>信息记录。（3）投标人在“中国裁判文书网”上无行贿犯罪记录。</p> <p>（1）投标人没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；近三年（2021年1月1日至今）没有骗取中标和严重违约、没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形；（2）投标人近三年（2021年1月1日至今）在“信用中国、国家企业信用信息公示系统和云南省政府购买服务信息平台”无不良行为记录，查询未被列入“信用中国”失信被执行人记录、重大税收违法案件当事人名单，“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信名单信息及“云南省政府购买服务信息平台”政府采购严重违法失信行为信息记录。（3）投标人在“中国裁判文书网”上无行贿犯罪记录。</p>	赵宝灿/二级建造师（市政公用工程）；证书编号：云2532019202153357；安全生产考核合格证书：云建安B(2023)0024842。	无要求	李利东/高级工程师（市政工程）/证书编号：0110053830	90日历天	无要求	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格。	14086396.66	82.50
备注			无								
废标情况：无											
被否决投标人名称：云南久久建设投资有限公司、云南碧美市政环境工程有限公司。							被否决依据和原因：投标人报价中措施费高于招标控制价的措施费，不符合招标文件要求。				
招标人审核意见			<p>同意发布</p> <p style="text-align: right;">审核人：郑敏</p>								
此评标结果公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。											